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EU/REF            >

Retour des eaux de ruissellement Ø 40

Canalisation de vidange  Ø 60

Départ refoulement
Ø52/63 PEHD : fe17.10

Chambre à vannes

Dalle PR (2.90x2.10x0.15m)

Panier inox de dégrillage

Dalle béton
(épaisseur 20 cm)

TN : 17.68
Armoire de commande

Potence de manutention

Arrivée des E.U. Ø 200 :
 fe 16.50 supposée

Radier : 15.30
Arrêt pompage
Démarrage pompage Fe:16.00

DN-200

0,
67

2,
38

Armoire de commande

Départ refoulement
Ø52/63PEHD: fe 17.10 Arrivée des E.U. Ø 200 :

fe 16.50 supposé

Canalisation de vidange  Ø 50

A'A

2 pompes de 7 m³/h

Dalle Béton (2.90x2.10x0.50m)

Panier inox de dégrillage

PR Ø 1.20 m
Chambre vanne :
Clapet anti retour, débimètre &
vannes de sectionnement

DN-200 Vanne
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